strony postanawiają: 

1. w § 1 ust. 3 dodać pkt 5) o następującym brzmieniu: „5) wprowadzenie docelowej organizacji ruchu.”. 

2. zmienić brzmienie § 2 ust. 1 na następujące: „1. Szacunkowy koszt zadania stanowiącego przedmiot 

porozumienia wynosi 2 487 879 zł (dwa miliony czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt dziewięć złotych) i obejmuje koszt wykonania prac opisanych w § 1 ust. 3 i ust. 3a.”. 

3. zmienić brzmienie § 2 ust. 2 na następujące: „2. Gmina Kuźnia Raciborska w 2025 r. uczestniczy 

w kosztach realizacji zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu, 50% ostatecznego kosztu 

budowy chodnika oraz 100% kosztu usługi inwestora zastępczego, o którym mowa w § 1 ust. 3a, w tym: 

1) 316 479 zł (trzysta szesnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć złotych)  na projekt, 

2) 191 400 zł (sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta złotych) na usługę inwestora zastępczego, 

3) 990 000 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych)  na budowę ”. 

4. zmienić brzmienie § 2 ust. 9.  na następujące: „9. Na realizację zadania objętego porozumieniem Gmina 

Kuźnia Raciborska otrzyma dotację celową w kwocie wynikającej z poniesionych i udokumentowanych 

kosztów. Dopuszcza się możliwość refundacji poniesionych przez Gminę kosztów związanych z realizacja